Протокол №1 от 20.02.2018
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения
договора аренды земельного участка
Аукцион объявлен в соответствии с постановлением администрации городского округа город Елец от 12.01.2018 № 22 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».
Присутствовали: аукционист - Полунина Н.Е. (постановление администрации города Ельца № 1135 от 28.10.2010).
Комиссия в составе: председателя - Щепетильникова В.А., заместителя председателя – Ишанова А.В., членов: Меньтюковой И.В., Маньковой Т.Н., Селезневой Ю.Ю., Павленко Л.A., Чурляева В.В., Скогорева П.А., Шаповаловой Н.А., рассмотрела поданные заявки:
	№ лота
	Кадастровый номер участка
	Площадь, кв.м.
	Адрес участка
	Заявитель/дата, время поступления заявки /регистрационный номер
	Адрес заявителя

	1
	48:19:6060201:196
	2092
	Липецкая обл., г.Елец, ул. 220 Стрелковой Дивизии, 30Б
	ООО «Интер Девелопмент»
09.02.2018 в 14-55 №1
Беденко Валерий Александрович
16.02.2018 в 14-55 №2
Новикова Татьяна Васильевна
16.02.2018 в 15-00 №3
	г.Липецк,  ул. Шерстобитова С.М., д.8, пом.5
г.Воронеж, ул. Краснознаменная, д.157, кв.1
г.Воронеж, ул. Камская, д.22

По лоту №1 зарегистрированы 3 (три) заявки: общество с ограниченной ответственностью «Интер Девелопмент», Беденко Валерий Александрович, Новикова Татьяна Васильевна. Задатки, перечисленные заявителями, поступили на расчетный счет организатора торгов в полном размере в установленный срок.

Поданные заявки на участие в аукционе соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона условиям торгов. Заявители – общество с ограниченной ответственностью «Интер Девелопмент», Беденко Валерий Александрович, Новикова Татьяна Васильевна – допущены к участию в аукционе и признаны участниками аукциона.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

Аукционист:

В.А. Щепетильников

А.В. Ишанов

И.В. Меньтюкова

ЮТ.Н. Манькова

Ю.Ю. Селезнева

Л.А. Павленко

ВВ.В. Чурляев

П.А. Скогорев

Н.А. Шаповалова

Н.Е. Полунина